
Děsivá analýza války na Ukrajině
- CZ24 News | 17. srpna 2022

UKRAJINA: Generál Mičánek před pár dny v médiích tvrdil, že nevěří tomu, že by na
Záporožskou jadernou elektrárnu stříleli Ukrajinci, a to proto, že dodává Ukrajině
elektřinu, a spoustu dalších věcí. Inu, čemu nevěří Mičánek, to hlásí Británie!

Generál Mičánek je pracovníkem Centra bezpečnostních a vojensko-strategických studií Univerzity
Obrany České republiky. Tato Univerzita musí mít tedy nejspíš děsivou úroveň, protože tvrzení
generála Mičánka jsou dokonce v přímém rozporu s oficiálními vyhlášeními klíčových ukrajinských
expertů!  15. srpna v 11.08 hodin zveřejnila ukrajinská mediální služba UNIAN,
(protiruského oligarchy Kolomojskiho,) výzvu ukrajinského experta Charčenka: Pokud by se navíc
Jaderná elektrárna skutečně začala odpojovat od Ukrajiny, mohou do věci zasáhnout ozbrojené síly
Ukrajiny. Naši hrdinové mohou zničit elektrické vedení vedoucí na Krym dobře mířenými údery. Tato
slova pronesl Oleksandr Charčenko – ukrajinský vládní expert na jadernou energii! A ten moc dobře
ví, že jaderná elektrárna, která ztratí své připojení k rozvodné síti – vyletí do vzduchu! Tuto Achillovu
patu každé jaderné elektrárny důkladně analyzovala v roce 1985 naléhavě svolaná mezinárodní
konference expertů, a závěry z této konference stále platí – odstavený jaderný reaktor se musí
chladit pomocí  elektřiny dodávané z venkovní sítě, jinak vyletí i s chladící soustavou do vzduchu!
Ukrajina, tak podle experta Charčenka, plánuje konečným útokem zničit poslední připojení
Záporožské jaderné elektrárny na venkovní rozvodnou síť, a tím ji vyhodit do vzduchu! Jak vidíte
ukrajinský šílenec Charčenko, a jemu podobní se nezastaví před ničím!

Podle samotných Ukrajinců – byly už údajně ruským ostřelováním zničeny 3 ze 4 rozvodných
připojení Záporožské jaderné elektrárny do sítě!  A Ukrajinci z toho vyvozují, že Rusové se chystají
vyhodit elektrárnu do vzduchu! V tom samém článku, ale Ukrajinští experti přiznávají, že Rusové
usilovně budují 5 připojení Záporožské jaderné elektrárny, a to z rozvodného místa na Krymu
Dzhankoi přes Kachovskou vodní elektrárnu na Dněpru. Je tedy zřejmé, že opak je pravdou – Rusové
se snaží zabránit výbuchům 6-ti reaktorů v Záporožské jaderné elektrárně, tím, že je znovu připojují
k síti, aby je mohli při procesu odstavování chladit! V elektrárně nyní běží 2 reaktory a 4 se odstavují
(nutné dlouhé, energeticky náročné chlazení). Naopak je zřejmé, že Ukrajina na klíčové body
rozvodné soustavy – Kachovskou vodní elektrárnu  (11.7) a elektrický rozvodný uzel Dzhankoi
útočí! Ukrajinským útokem ze 16. srpna na rozvodnu Dzhankoi se dokonce chlubí Rádio Svobodná
Evropa! Samotní Ukrajinští energetičtí experti přitom přiznávají, že připojení Záporožské jaderné
elektrárny na ruskou energetickou soustavu je nesmyslné, protože Rusové mají elektřiny nadbytek, a
nemají pro ni využití! Samotní Ukrajinci potvrzují, že primárním účelem napojení Záporožské jaderné
elektrárny na ruskou síť, je zajištění dodávek elektřiny nutné pro chlazení odstavované jaderné
elektrárny! A současně oznamují, že toto napojení zničí, aby zabránili Rusům vyhodit elektrárnu do
vzduchu!

Na první pohled se zdá, že Ukrajinci zešíleli, když chtějí zničit ruské 5 napojení elektrárny na síť, a
riskují výbuch ne jednoho, ale hned šesti černobylských reaktorů! Při bližším pohledu lze ovšem
snadno zjistit, že se Ukrajina chystá od podzimu 2022  vyvážet do Evropy nedostatkovou elektřinu, a
že tento vývoz, který finančně potřebuje, protože už nemá na výplatu důchodů, je podle samotných
ukrajinských expertů v ohrožení pokud Rusové odpojí Záporožskou jadernou elektrárnu od
ukrajinské sítě – tím, že elektrárnu z bezpečnostních důvodů odstaví!

Brusel kvůli Záporožské jaderné elektrárně vyvádí jako zběsilý – a povšimněte si – vůbec nepožaduje
její bezpečné odstavení od sítě, a vypnutí reaktorů! Proč asi, že?

https://cz24.news/desiva-analyza-valky-na-ukrajine/
https://www.idnes.cz/zpravy/domaci/general-micanek-rozstrel-rusko-ukrajina-vyhladovet-valka-dezerce.A220815_145916_domaci_vov
https://www.theguardian.com/world/2022/aug/14/ukraine-says-it-will-target-russian-soldiers-at-zaporizhzhia-nuclear-power-plant
https://www.unian.ua/economics/energetics/ukrajina-mozhe-timchasovo-vtratiti-zaporizku-aes-yaki-naslidki-ce-matime-novini-sogodni-11941368.html?_gl=1*g9g6p9*_ga*ODA3NTkxMzYzLjE2NDU4ODEzNTc.*_ga_JLSK4Y8K67*MTY2MDYxMzg4Ny4xOC4xLjE2NjA2MTM5MTUuMzI.*_ga_DENC12J6P3*MTY2MDYxMzg5Mi4yNi4xLjE2NjA2MTM5MTUuMzc.
https://cs.wikipedia.org/wiki/Achillova_pata
https://cs.wikipedia.org/wiki/Achillova_pata
https://inis.iaea.org/collection/NCLCollectionStore/_Public/16/075/16075332.pdf
https://inis.iaea.org/collection/NCLCollectionStore/_Public/16/075/16075332.pdf
https://www.unian.ua/economics/energetics/ukrajina-mozhe-timchasovo-vtratiti-zaporizku-aes-yaki-naslidki-ce-matime-novini-sogodni-11941368.html?_gl=1*g9g6p9*_ga*ODA3NTkxMzYzLjE2NDU4ODEzNTc.*_ga_JLSK4Y8K67*MTY2MDYxMzg4Ny4xOC4xLjE2NjA2MTM5MTUuMzI.*_ga_DENC12J6P3*MTY2MDYxMzg5Mi4yNi4xLjE2NjA2MTM5MTUuMzc.
https://www.unian.ua/economics/energetics/ukrajina-mozhe-timchasovo-vtratiti-zaporizku-aes-yaki-naslidki-ce-matime-novini-sogodni-11941368.html?_gl=1*g9g6p9*_ga*ODA3NTkxMzYzLjE2NDU4ODEzNTc.*_ga_JLSK4Y8K67*MTY2MDYxMzg4Ny4xOC4xLjE2NjA2MTM5MTUuMzI.*_ga_DENC12J6P3*MTY2MDYxMzg5Mi4yNi4xLjE2NjA2MTM5MTUuMzc.
https://www.unian.ua/economics/energetics/ukrajina-mozhe-timchasovo-vtratiti-zaporizku-aes-yaki-naslidki-ce-matime-novini-sogodni-11941368.html?_gl=1*g9g6p9*_ga*ODA3NTkxMzYzLjE2NDU4ODEzNTc.*_ga_JLSK4Y8K67*MTY2MDYxMzg4Ny4xOC4xLjE2NjA2MTM5MTUuMzI.*_ga_DENC12J6P3*MTY2MDYxMzg5Mi4yNi4xLjE2NjA2MTM5MTUuMzc.
https://www.unian.ua/economics/energetics/ukrajina-mozhe-timchasovo-vtratiti-zaporizku-aes-yaki-naslidki-ce-matime-novini-sogodni-11941368.html?_gl=1*g9g6p9*_ga*ODA3NTkxMzYzLjE2NDU4ODEzNTc.*_ga_JLSK4Y8K67*MTY2MDYxMzg4Ny4xOC4xLjE2NjA2MTM5MTUuMzI.*_ga_DENC12J6P3*MTY2MDYxMzg5Mi4yNi4xLjE2NjA2MTM5MTUuMzc.
https://www.unian.ua/economics/energetics/ukrajina-mozhe-timchasovo-vtratiti-zaporizku-aes-yaki-naslidki-ce-matime-novini-sogodni-11941368.html?_gl=1*g9g6p9*_ga*ODA3NTkxMzYzLjE2NDU4ODEzNTc.*_ga_JLSK4Y8K67*MTY2MDYxMzg4Ny4xOC4xLjE2NjA2MTM5MTUuMzI.*_ga_DENC12J6P3*MTY2MDYxMzg5Mi4yNi4xLjE2NjA2MTM5MTUuMzc.
https://www.unian.ua/economics/energetics/ukrajina-mozhe-timchasovo-vtratiti-zaporizku-aes-yaki-naslidki-ce-matime-novini-sogodni-11941368.html?_gl=1*g9g6p9*_ga*ODA3NTkxMzYzLjE2NDU4ODEzNTc.*_ga_JLSK4Y8K67*MTY2MDYxMzg4Ny4xOC4xLjE2NjA2MTM5MTUuMzI.*_ga_DENC12J6P3*MTY2MDYxMzg5Mi4yNi4xLjE2NjA2MTM5MTUuMzc.
https://cs.wikipedia.org/wiki/Kachovsk%C3%A1_vodn%C3%AD_elektr%C3%A1rna
https://tass.com/world/1478541
https://www.rferl.org/a/ukraine-crimean-explosion-ammunition-depot-chubarov/31990544.html
https://www.rferl.org/a/ukraine-crimean-explosion-ammunition-depot-chubarov/31990544.html


Celou nebezpečnou situaci kolem jaderných reaktorů jen dokreslují včerejší útoky na stožáry
elektrického vedení rozvádějící elektřinu z ruské kurské jaderné elektrárny! Technický black-out,
tedy hrozba výbuchu reaktoru v důsledku ztráty připojení k rozvodné síti hrozí i zde. Rusové z útoků
na kurské elektro-stožáry viní ukrajinské diverzanty – a pokud se Rádio svobodná Evropa chlubilo, že
Ukrajinci úspěšně zaútočili na rozvodnou soustavu Dzhankoi, je možné, že jde o cílenou ukrajinskou
kampaň! A nebo o útok nějakých sabotérů, kteří ani nejsou schopni pochopit možný důsledek své
činnosti – výbuch jaderného reaktoru!

O kvalitách ukrajinských bojovníků svědčí i to, že po měsíci používání moderních německých houfnic
PzH 2000, je jich většina vyřazena z provozu, protože je Ukrajinci zjevně nedokázali používat v
souladu s jejich provozními předpisy. Moderní zbraně jsou nebezpečnější pro Ukrajince, kteří z nich
střílí, než pro Rusy, na které střelba míří.  Zde si můžete prohlédnout, jak se Ukrajinci sami odpálí do
vzduchu při obsluze moderní velkorážné houfnice. Pokud se někdo odpálí sám do vzduchu, když střílí
ze zbraně. Je zřejmé, že vůbec netuší, kam jeho granáty, když ho při odpalu nevyhodí do vzduchu,
nakonec vlastně dopadnou. Ve všech strategických vesmírných hrách platí pravidlo – když dáte
domorodcům bez dlouholetého vzdělávání moderní zbraně – ihned se vyhladí. Začíná se ukazovat, že
toto herní pravidlo platí i na Ukrajině, čím modernější zbraně bez výcviku dostane, tím rychleji
všechno vyhladí! Pokud se západními zbraněmi podaří Ukrajincům přerušit poslední přivaděč
elektřiny do Záporožské jaderné elektrárny, nezbyde Rusům, než kolonami cisteren zásobovat
nouzové dieselelektrické motory, které zajišťují chlazení. Tyto kolony by byly snadným cílem pro
ukrajinské Drony a rakety HIMARS. Vypadá to, že nás čeká horká jaderná zima, pokud se Brusel a
Washington rychle nevzpamatují. Ukrajinci, jak oznámil jejich expert Charčenko, se rizika útoky
způsobených jaderných výbuchů reaktorů rozhodně nezaleknou!

Když už jsme měli na začátku experta generála Mičánka – je s podivem, že ani nedokázal odhalit
hlavní zjevnou slabinu ruské armády – kritický nedostatek vojenských bot! Na něj si zuřivě ztěžují i
ruští vlastenci! Válka na Ukrajině, tak odhalila hlavní slabinu Rusů – nemají boty! Možná proto
nemohou mobilizovat! A hlavní nedostatek Západu – nemá dostatek zbraní! Mičánek si myslí, že
Ukrajina (Západ) Rusy porazí. Historicky – armádu bez bot – Konfederaci – porazili v občanské válce
Seveřané. Ke klíčové bitvě u Gettysburgu došlo protože Jižané si mysleli, že je tam sklad bot. Leč
tady podobnost se současným konfliktem končí – Jižané neměli ani zbraně. Ty měl Sever, a také
proto zvítězil. Snad jedině čeští kadeti Biegleři si mohou myslet, že armáda beze-zbraní, porazí
armádu bez-bot!

Pokud by někdo stále pochyboval, jak to na Ukrajině dopadne – bankéři už mají jasno – hlavní US
banky – JP Morgan Chase, Barclays, a Citigroup zahájily na speciální pověření US ministerstva
financí operace s ruskými vládními dluhopisy. Německá Deutche Bank se okamžitě připojila! Sankce,
Nesankce, bankéři to před pár dny rozjeli s rublovými obchody ve velkém! A když bankéři začnou
najednou kšeftovat  s Putinovými dluhopisy – je jasné, kdo podle nich vyhraje!

Sankcemi trpí jen obyčejní Evropané – plyn i elektřina zase zdražují! Na Plyn, Ropu a Uhlí sankce
platí bez výjimky – to jsou komodity, které nakupují obyčejní lidé! Ruské vládní dluhopisy to je
miliardářský byznys – a jak nařídilo US ministerstvo financí – aby se tento miliardářský byznys s
ruskými vládními dluhopisy usnadnil! – ti nejlepší severoameričtí a němečtí bankéři se mu budou
věnovat, aby si miliardáři na obchodech s Ruskými vládními dluhopisy vydělali ještě více, než
obvykle!

Petr Fiala je rotující předseda EU – asi by měl navrhnout sankce na USA pro porušování sankcí proti
Rusku při obchodech s dluhopisy! Na to ale Fiala nemá “kulky”, ten se raději vyžívá jen v tom, že
českou elektřinu nechává levně vyvážet do Německa, a potom draze kupovat zpět! V Česku tak už
neplatí staré heslo – Kdo neskáče, není Čech! Ale nové heslo – Kdo neplatí za předražené energie,
není Čech!

https://topwar.ru/200393-ukrainskie-drg-podorvali-opory-linii-jelektroperedachi-atomnoj-stancii-v-kurskoj-oblasti.html
https://topwar.ru/200393-ukrainskie-drg-podorvali-opory-linii-jelektroperedachi-atomnoj-stancii-v-kurskoj-oblasti.html
https://archive.ph/6X8sG
https://archive.ph/6X8sG
https://www.youtube.com/watch?v=hY8c5ME6fEI&t=2s
https://topwar.ru/200133-karma-opjat-na-brone-i-v-krossovkah.html?yrwinfo=1660420790449793-622451227001030992-sas2-0843-sas-l7-balancer-8080-BAL-7115
https://cs.wikipedia.org/wiki/Bitva_u_Gettysburgu
https://m4uhd.tv/watch-movie-gettysburg-1993-246116.html
https://www.bloomberg.com/news/articles/2022-08-15/banks-offer-to-facilitate-russian-bond-trades-reuters-reports
https://www.bloomberg.com/news/articles/2022-08-15/banks-offer-to-facilitate-russian-bond-trades-reuters-reports
https://www.bloomberg.com/news/articles/2022-08-15/banks-offer-to-facilitate-russian-bond-trades-reuters-reports


Ostatně právě proto soudím, že Bruxelae musí být zničeno, ještě dříve než svojí politikou způsobí
výbuch 6 černobylských reaktorů v Záporožské jaderné elektrárně!

Perlička – podle deníku Fórum 24 je Jirka Paroubek, tak říkaje podle Rakušana, nebezpečný ruský
šváb! A asi proto dostal včera ruský šváb Paroubek nakládačku od ruského tisku – a v ní mu Rusové
vysvětlili, že se plete, že Rusko bude vyjednávat o nějakém míru, protože pro Rusko nepřichází mír
do úvahy do té dokud bude v Kyjevě Ukrajina! Jak vidíte – Jirka Paroubek vyzval k jednání o míru, a
schytal to z obou stran!

Z toho plyne následující ponaučení: Kdo je ruský šváb v Česku, může být NATO-šváb v Rusku! V
každém případě jsou ale všichni ruští švábové i NATO-švábové pro demokracii v Česku mnohem
méně nebezpeční než jediný Rakušan. Ten nejen, že dosadil za ředitele české tajné služby nějakého
poskoka mafiána superarbitrovaného pro blbost, ale dokonce i trvá na tom, že je to jediný a pravý
kandidátem na ředitele české tajné služby. A že má Rakušanovu důvěru. Fiala tak, pokud nechce
ztratit poslední zbytky nějaké vážnosti, musí Rakušana superarbitrovat! Tajná služba řízená
poskokem superarbitrovaného mafiána – to nemá ve světové historii obdobu! Fiala na to asi ale nemá
“kulky”, že!?

Na frontě setrvalý stav. Ohlášená ukrajinský ofenzíva dostala nečekaný směr a míří z východu na
západ. V příštím díle vysvětlíme jak Putinovi Wagnerovští Symfonikové přelstili elitní ukrajinské a
západní rozvědčíky, a ti jim prozradili postavení ukrytých ukrajinských raket HIMARS, a jak to
nakonec dopadlo!

P.S. Dodatek k minulé analýze – Stejně jako nesouhlasím s genderovým aktivismem prováděným
klinikou Tavistok, nesouhlasím s názorem, že lidé LGBTQ jsou devianti. Svět není černobílý, a
všechny ismy dotažené do extrémů jsou nebezpečné. Ostatně, vždy tvrdím, že každý z Vás má svoji
vlastní hlavu, a tu musí použít, aby každou informaci a názor zhodnotila. Taková je podstata svobody.
V článku jsem svůj postoj k LGBTQ nezdůraznil. Tímto to napravuji.

 

Autor: Michael Svatoš

ZDROJ:  Michal&Petr.COM

https://topwar.ru/200332-jeks-premer-chehii-mozhno-govorit-o-podhodjaschem-momente-dlja-prekraschenija-boevyh-dejstvij-na-ukraine.html

